
r 

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 
T.E. (Direc tos): 054-387-4255406/336 

E-mail: cisec@unsa.edu.ar 
preside n@unsa.edu.ar 

Avda. Bo livia 5150-4400 SALTA 
REPU BLIC A !\RGENTINA 

RESOLUCIÓN Nº 067/2021-CI 

VISTO: 

;:Jf?.EiYl!O DE MED!CúNA DR. 
CÉSAR JVIII STEUtr 

SALTA, 07 de abril de 2021 

La Nota Nº 0202/21 presentada por el Mg. Bianchetti, Roberto Gerardo -

Director del Proyecto de Investigación Tipo "A" Nº 2315/0, mediante la cual solicita 

se designe a la Lic. Chachagua, María Rosa como Responsable Administrativo del 

proyecto referido, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por encontrarse el Mg. Bianchetti amparado dentro de los beneficios de 

la jubilación, se resolvió mediante Res. Nº 103/18-CI designar a la Dra. García 

Vargas, Alejandra, como Responsable Administrativo del Proyecto de Investigación 

Tipo "A" Nº 2315/0. 
Que al día de la fecha la Dra. García Vargas no se encuentra bajo relación de 

dependencia en la Universidad Nacional de Salta, y que con motivo de percibir el 

Subsidio de Apoyo a la Investigación - Año 2020, otorgado al proyecto referido ut 

supra, es necesario designar un nuevo Responsable Administrativo. 

Que la solicitud de designación cuenta con el Visto Bueno de la Lic. 

Chachagua, María Rosa. 
Que habiendo cumplido con los requisitos pertinentes, corresponde emitir 

resolución. 

Por ello, 

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar sin efecto la Resolución Nº 103/2018-CI. 

ARTÍCULO 2º .- Designar a la Lic. Chachagua, María Rosa, DNI Nº 34.639.075, 
como Responsable Administrativo del Proyecto de Investigación Tipo "A" Nº 2315/0, 

a partir del 07 de abril de 2021. 

ARTÍCULO 3°.- Comunicar la presente a los Interesados y al Área Contable de este 

Consejo para su toma de razón y demás efectos. Cumplido por Mesa de Entradas, 

procédase a su publicación y archivo. 

ROS 

,!Ó'l - i.JNSa 

' 


